
  

 

 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации                 

муниципального образования «Инзенский район»  от 08.08.2017   №499 

«О создании Управляющего совета по реализации программы 

развития моногорода Инза при Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» 

 

      В связи с произошедшими кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю :  

 1.Внести изменения в постановление  Администрации муниципального 

образования «Инзенский район»  от 08.08.2017   №499 «О создании 

Управляющего совета по реализации программы развития моногорода Инза 

при Администрации муниципального образования «Инзенский район», 

изложив  Приложение №2 к постановлению  в новой редакции (прилагается). 
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.  

 

  

 

Глава Администрации района                                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 
Смолкина Е.Г. 

8(84241)2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 января   2020  г.                                                                   №17 

                                      экз._ 



Приложение №2 

 к постановлению  

Администрации района  

                                                                            от 08.08.2017    № 499 

 

 

СОСТАВ  

Управляющего совета по реализации программы развития моногорода 

Инза при Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» 

 

Алексеева Марина Евгеньевна  - Первый заместитель Председателя 

Правительства Ульяновской области, 

председатель Управляющего совета 

(по согласованию); 

Сумароков Александр 

Михайлович 

- Старший менеджер, департамент  

проектный офис, блок продвижения 

продуктов и мер поддержки 

МОНОГОРОДА.РФ, заместитель 

председателя Управляющего совета 

(по согласованию); 

Макаров Александр Иванович - Глава Администрации МО «Инзенский 

район», заместитель председателя 

Управляющего совета; 

 

Ответственный секретарь Управляющего совета:  

 

Смолкина Екатерина Геннадьевна        -

  

Начальник Управления развития 

промышленности, сельского хозяйства и 

предпринимательства Администрации 

МО «Инзенский район»; 

 

Члены управляющего совета: 

 

Киреева Мария Сергеевна                 Первый заместитель Главы 

Администрации    района 

Топал Дмитрий Афанасьевич           Первый заместитель Главы 

Администрации района; 

 



Куприянова Елена Владимировна 

 

 

Первый заместитель генерального 

директора ООО ПФ «Инзенский ДОЗ» 

(по согласованию) 

Клещева Елена Анатольевна Директор ООО «Инзатекс» (по 

согласованию) 

Манушин Михаил Юрьевич  Директор ООО «МТП» (по 

согласованию) 

Ариткин Алексей Геннадьевич Генеральный директор ООО «Силекс-

Агро» (по согласованию) 

Базин Александр Александрович Директор МКУ «Управление 

архитектуры и строительства 

муниципального образования 

«Инзенский район» 

Пензяков Николай Петрович Директор АНО «Центр развития 

предпринимательства Инзенского 

района Ульяновской области   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


